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[bookmark: __DdeLink__83_2099083822]INFORMACJA nr 1 
dla Wykonawców 


„Modernizacja oczyszczalni ścieków typu Lemna w Rakowie”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania 


	
Pytanie 1:
Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenia ww. inwestycji, zwracam się z prośbą o zmianę treści SIWZ pkt. V oraz dopuszczenie możliwości wizji lokalnej obiektu przewidzianego do modernizacji.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie przewiduje wizji lokalnej.


Pytanie 2:
W jaki sposób jest aktualnie uszczelnione podłoże pod zbiornikiem, w którym znajdują się komunalne osady ściekowe na terenie oczyszczalni?

Odpowiedź:
Stawy oczyszczalni są uszczelnione folią PEHD na całej powierzchni.


Pytanie 3:
Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie zakresu zamówienia w sytuacji gdyby podłoże w zbiorniku okazało się nieszczelne i pod nim znajdował się osad?

Odpowiedź:
Do chwili obecnej nie stwierdzono nieszczelności folii i stawy są szczelne. W trakcie robót należy się liczyć z uszkodzeniem folii, jednak będzie to ryzyko, za które będzie odpowiadał wykonawca.
Dopuszczalne zmiany zawartej umowy zostały określone w rozdziale XXIII SWZ.


Pytanie 4:
Jaki termin rozpoczęcia robót budowlanych przewiduje Zamawiający? Czy zważając na zbliżający się okres zimowy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji robót na okres dłuższy niż
9 miesięcy w przypadku, gdy z powodu silnych mrozów lub opadów śniegu prace budowlane mogą zostać opóźnione?

Odpowiedź:
Rozpoczęcie robót będzie zależało od Wykonawcy, protokolarne przekazanie placu budowy nastąpi w terminie 7 dni od zgłoszenia przez wykonawcę terminu rozpoczęcia budowy. Dopuszczalne zmiany zawartej umowy zostały określone w rozdziale XXIII SWZ.



Pytanie 5:
Proszę o wyjaśnienie zapisów §9 Wzoru umowy, w którym Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do posiadania polisy OC na wartość nie mniejszą niż cena złożonej oferty o czym nie informuje w SWZ. Natomiast w SWZ w rozdziale VIII jako warunek udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na wartość minimum 500 000,00 zł. Proszę o wskazanie zatem, czy Wykonawca może posiadać polisę OC działalności na kwotę
500 000,00 zł, o której mowa w §9 Wzoru umowy i czy spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli zamiast informacji z banku o posiadanych środkach lub zdolności kredytowej przedstawi wskazaną polisę OC?

Odpowiedź:
W celu spełnienia warunków udziału postępowaniu Wykonawca musi na wezwanie Zamawiającego złożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej
o której mowa w rozdziale VIII ust. 2 pkt. 2 SWZ.
Wykonawca, z którym Zamawiający będzie zawierał umowę zgodnie z zapisami §9 Wzoru umowy, Wykonawca zobowiązuje się do posiadania polisy OC na kwotę nie mniejszą niż wartość złożonej oferty.


Pytanie 6:
W załączniku nr 13 do SWZ Zamawiający wskazuje, że osad z czyszczenia stawu powinien zostać zagospodarowany rolniczo. Proszę o udostępnienie aktualnych badań komunalnych osadów ściekowych potwierdzających możliwość zastosowania osadów na gruntach.

Odpowiedź:
Badanie osadu musi skalkulować Wykonawca, co przedstawia przedmiar robót.










